Principium tituli	Numerus huius syllogae	Locorum indicationes falsae	Auctores Brixiani
582*, 60. LOC-MON	1362, 14-17	Ad ecclesiam S. Petri Rezati ARR.; noviter rep. in campanea Gaidi secus viam in faciendo fossatum ex capite cuiusdam sepulchri respicientis fenile communis SONC.; <i>alla Trinità di Boticino</i> ROSSI. — Polae in domo Iac. Fabri TOTTI.	Arragonensis ms. n. 274; Totti add. p. 119 n. 389; Soncinus p. 219; Manutius cod. Vat. 5235 IV n. 101; Rossi p. 295 (inde Gnocchi ms. p. 225); Labus p. 230 alien. n. 48.
61. PATER CVM FILIA	3*	Gaidi ad disciplinam [unquam fuit <i>postea adscr.</i>] ARR. Gussagia ad S. Mariam extra campanilum SONC. — Polae MEDIC.; sine loco TOTTI.	Arragonensis ms. n. 385; Medic. (in primo folio ante syll. antiquam) ab ea manu quae scripsit additamenta; Totti add. p. 116 n. 364; Manutius cod. Vat. 5235 IV n. 57.

583* Ex reliquis titulis male relatis ad Brixiam hos adnotare visum est.

1. *voto suscepto pro salute imp. caes. M. Aurelii* (Grut. 85, 3. 4) urbanus legitur apud Marcanovam (Bern. n. 639, Mut. n. 44) et exscriptores eius (Felicianum B 59, Ferrarinum cod. Reg. f. 146, Gnocchium p. 89 ex ms. Averoldi, nempe ex libro Bossiano [cf. p. 428]) post Brixianos cum praescriptione 'apud Puteolos', ad quam postea apud Marcovanam adiectum est 'in Brixia'.
2. *P. Scantii Phileti* urbanum (Grut. 954, 1) collocant Salodii Ferrarinus in cod. Reg. Brix. n. 78, Brixiae ad S. Barnabam idem in cod. Verderiano p. 42, 1 et asseclae: Mediceus n. 55; Arragonensis ms. n. 82 = 372; Rossi p. 257; Ormanico *iscr.* 1656 p. 12 ex Solatio (i. e. Mediceo) et Arragonensi; Gnocchi p. 193 ex Rossio et ms. Averoldi.
3. Augusti et Tiberii ponti Ariminensi inscriptus (Grut. 160, 2) ab Iucundo (cod. Ver. f. 219) refertur inter Brixianos cum praescriptione 'Brixiae in Genesis'.
4. *P. Claudii Pallantis* Vindobonensis (vol. III n. 4567) a Lazio collocatur Brixiae interpolatus.
5. *V. f. Salvia O l. Iconio* Placentinum (Ap. 58, 2) errore Brixiae adscribunt Smet. 171, 4; Grut. 993, 1)
6. *C. Iulio C. f. Fab. Scapt. Caesari Augusto* (Orelli 593) falsus Panvinianus a Grut. 226, 3 tribuitur Brixiae, propterea quod apud Panvinium Rom. p. 526, qui locum non adscripsit, praecedit Brixianus.
7. *d. ma. Sperato* Grut. 1145, 4 dans ex Borromaeanis adscribit Brixiae. At cum Borromaeana Gruteri ad Ameriam spectent, non ad Brixiam, Brixiani autem (excepto Gnocchio p. 171 qui sumpsit ex Grutero) titulum ignorent, eum expuli.

8. *d. m. Publicius Glaucus* cum inter Piccartianos n. 8 legatur sine loco post Azanensem, Azani collocatur apud Reines. 15, 14 (inde Vinacesi p. 288; Gnocchi p. 175) sine causa. Videtur esse urbanus.
9. *Genio col. I. u. t. Tarrac. L. Minicius Apronianus* titulus Tarraconensis (vol. II n. 4071) cum apud Manutium orth. 524, 3 referatur sine loco post Brixianum, Brixiae collocatur apud Soncinum Averoldi f. 251 (teste Labusio p. 189), a quo pendent Gnocchium p. 187 'ex Manutio et ms. Averoldi' et Donatus 43, 9 ex Gnocchianis.
10. *Pietati Aug. L. Lucretius Fulvianus* titulus Tuccitanus (vol. II n. 1663) cum apud Manutium orth. 101, 4 legatur sine loci praescriptione post Gambarensem, apud Vinacesium p. 246 et Gnocchius p. 53 'ex Manutio et Vinacesio' refertur inter Brixianos.
11. *Catiae L. l. Rusticae* titulus urbanus (Grut. 967, 5) similiter relatus apud Manutium orth. 162, 5 post Gambarensem eodem errore apud Gnocchium p. 232 refertur inter Brixianos.
12. *ossa L. Titini L. l. Silonis* titulus Ravennas (Malvasia p. 70) apud Mur. 1754, 4 indeque apud Gnocchium p. 237 ponitur Brixiae, quoniam Brixia eum miserat Muratorio Averoldus.
13. *d. m. Vibi Secundi* Comensis a Muratorio 1764, 14 errore collocatur Brixiae.
14. Sanutus f. 78 Brixianis epigrammatis inseruit quinque haec: *d. m. Sergio Rubellio Antho* (Grut. 704, 5) — *d. m. L. Brutio* (sic cod.) *Agathonis* (Grut. 917, 3) — *d. m. Cn. Bieno Cn. liberto Onesidoro vixit annis V m. IIII d. XXV pater infelicissimus fecit* — *d. m. Iuliae Polynices* (Grut. 609, 8) — *d. m. M. Aurelius Aug. lib. Salvius* (Grut. 608, 11), quorum cum quattuor ab aliis auctoribus relata urbana sint, omnia expuli.